
 1 

Zápis ze 104. zasedání AS FBMI ČVUT 
  
Termín zasedání: 4. 4. 2017 
Přítomni:  
 MUDr. Jan Bříza, CSc. MBA 

Ing.  Jan Kauler, Ph.D.  
Ing.  Jan Kašpar 
Mgr.  Monika Kimličková 
Ing.  Jan Mužík, Ph.D. 
Ing. David Vrba Ph.D. 
Mgr. Pavel Böhm 
Bc. Tomáš Pokorný 
Magdaléna Sochrová 
 

Omluveni: 
 
Nepřítomni: 
 
Hosté: 

Prof. Ivan Dylevský, Dr.Sc. 
Mgr. Zdeněk Hon, Ph.D. 
Ing. Hana Schaabová 
Ing. Vít Janovský 
Ing. Václava Piorecká  
Bc. Hana Kličková 
doc. Ing. Jaroslav Kuba, Dr., Ph.D., MBA 
 

Program jednání:  
 

1. Představení členů nově zvoleného AS FBMI 
2. Volba vedení AS FBMI 
3. Schválení programu zasedání 
4. Volba studentského kandidáta do Gremia děkana FBMI 
5. Informace o šetření kauzy obhajoby disertační práce Mgr. V. Vymětalové 
6. Doporučení zařazení Bc. Tomáše Pokorného k pozvání na zasedání Gremia děkana 
7. Různé 

 
 
Zápis z jednání: 
 

1. Představení nově zvolených členů do AS FBMI pro období 2017 – 2020 
Předsedkyně volební komise Ing. Hana Schaabová přivítala všechny přítomné  
a představila nově zvolené senátory za zaměstnaneckou i za studentskou komoru. 
 
 
 
 



 2 

2. Volba vedení AS 
  
Byli navrženi kandidáti volební komise pro volbu vedení AS FBMI do nastávajícího 
volebního období. Ing. Kašpar navrhl kandidáty – Mgr. Böhm, Ing. Vrba Ph.D., 
Výsledek hlasování: 8-0-1 
 
Byl navržen kandidát na post předsedy AS FBMI – Ing. Kašpar 
Výsledek hlasování: 9-0-0 
 
Dále byl navržen kandidát na post místopředsedy AS FBMI za akademické pracovníky 
– MUDr. Bříza, CSc., MBA 
Výsledek hlasování: 8-0-1 
 
Dalším krokem byl návrh kandidáta na místopředsedu AS FBMI za studentskou část –  
Bc. Tomáš Pokorný 
Výsledek hlasování: 9-0-0 
 

 
AS FBMI ČVUT přijal následující usnesení: 
 
Na základě tajných voleb bylo zvoleno vedení AS FBMI: 

 Předseda AS: Ing. Jan Kašpar 

Místopředseda za zaměstnaneckou komoru - MUDr. Jan Bříza, CSc. MBA 

Místopředseda za studentskou komoru – Bc. Tomáš Pokorný 

  
 

3. Schválení programu zasedání 
  
Ing. Kašpar uvedl program další části zasedání. 

AS FBMI ČVUT přijal následující usnesení: 

AS FBMI schválil program zasedání v předloženém znění. 

Výsledek hlasování 9-0-0 

 
 

4. Volba studentského kandidáta do Gremia děkana 
 
Ing. Kašpar navrhl jako kandidáta do Grémia děkana za studenty – Bc. Tomáše 

Pokorného 

AS FBMI ČVUT přijal následující usnesení: 

AS FBMI souhlasně projednal kandidáta Bc. Tomáše Pokorného 

Výsledek hlasování: 9-0-0 



 3 

5. Informace o šetření kauzy obhajoby disertační práce Mgr. V. Vymětalové 
 
Děkan FBMI ČVUT – prof. Dylevský informoval o postupu šetření a výsledcích této 
kauzy na základě vypracovaných nezávislých posudků. Dále pan děkan nechal 
prošetřit již obhájené disertační práce systémem Thesis – všechny práce byly 
v pořádku. Byla provedena opatření pro další obhajoby disertačních prací, podmínkou 
k připuštění k obhajobě disertační práce bude její prezentace na úrovni příslušné 
katedry. 

 
 

6. Doporučení zařazení Bc. Tomáše Pokorného k pozvání na zasedání Gremia děkana 
 
Děkan – prof. Dylevský byl osloven k pozvání studentského zástupce  
Bc. Tomáše Pokorného na zasedání Gremia děkana. 
 

7. Různé 
 

AS FBMI se zabýval zápisy ze svých zasedání – zapisovatel – Mgr. M. Kimličková 
Dále byly stanoveny termíny dalších zasedání AS – 23.5. 2017 a 27.6. 2017 v 13.30 
hod. 
AS FBMI dále diskutoval nad novým Volebním a jednacím řádem – probíhala diskuse  
o upřesnění jednotlivých bodů, nutnost sestavení pracovní komise, jež se bude na 
tvorbě nového Volebního a jednacího řádu významně podílet. Podněty Ing. Schaabové 
z proběhlých voleb budou odeslány předsedovi AS FBMI a budou předmětem dalších 
jednání. 
 
Diskuse: Kašpar, Schaabová, Kimličková, Vrba 
 
 
 
 

Zapsal: Mgr. Kimličková   Ověřil: Ing. Kašpar 
 

 


	Zápis ze 104. zasedání AS FBMI ČVUT
	Termín zasedání: 4. 4. 2017
	Program jednání:
	Zápis z jednání:
	Výsledek hlasování: 8-0-1
	Byl navržen kandidát na post předsedy AS FBMI – Ing. Kašpar
	Výsledek hlasování: 9-0-0
	Dále byl navržen kandidát na post místopředsedy AS FBMI za akademické pracovníky – MUDr. Bříza, CSc., MBA
	Výsledek hlasování: 8-0-1
	Dalším krokem byl návrh kandidáta na místopředsedu AS FBMI za studentskou část –
	Bc. Tomáš Pokorný
	Výsledek hlasování: 9-0-0
	AS FBMI ČVUT přijal následující usnesení:
	AS FBMI ČVUT přijal následující usnesení:
	AS FBMI schválil program zasedání v předloženém znění.
	Výsledek hlasování 9-0-0
	AS FBMI ČVUT přijal následující usnesení:
	AS FBMI souhlasně projednal kandidáta Bc. Tomáše Pokorného
	Výsledek hlasování: 9-0-0

